



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Palæo City ApS

Saabyesvej 10, 1.tv., 2100 København

CVR-nr. 36 92 21 25

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

Peter Emil Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Palæo City ApS Saabyesvej 10, 1.tv. 2100 København
	CVR-nr.: 36 92 21 25
	Stiftet: 15. juni 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 2. regnskabsår
Direktion	Peter Emil Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Pen Holding 2011 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af salg af fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.038 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod -434 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reableres ved overskudsgivende drift i løbet af de kommende 2-3 år.

Der er iværksat en række tiltag for at forbedre indtjeningen i selskabets restaurant. Indtil disse tiltag er fuldt implementeret vil selskabets likviditet være presset og der er behov for tilførsel af likviditet. Der er igangværende forhandlinger omkring yderligere kreditfaciliteter til sikring af dette behov. Ledelsen forventer, at disse forhandlinger får et positivt udfald..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	15/6 2015 - 30/6 2016 kr.
Bruttofortjeneste	1.037.631	203.911
3 Personaleomkostninger	-866.981	-582.958
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.189	-44.467
Driftsresultat	105.461	-423.514
Andre finansielle indtægter	0	5.308
4 Øvrige finansielle omkostninger	-9.410	-11.681
Resultat før skat	96.051	-429.887
Skat af årets resultat	4.109	-4.109
Årets resultat	100.160	-433.996
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.160	0
Disponeret fra overført resultat	0	-433.996
Disponeret i alt	100.160	-433.996



Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.295	281.484
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>216.295</u>	<u>281.484</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>216.295</u>	<u>281.484</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	945
	Andre tilgodehavender	243.724	112.568
	Periodeafgrænsningsposter	14.343	15.098
	Tilgodehavender i alt	<u>258.067</u>	<u>128.611</u>
	Likvide beholdninger	<u>171.342</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>429.409</u>	<u>128.611</u>
	Aktiver i alt	<u>645.704</u>	<u>410.095</u>



Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-333.836	-433.996
	Egenkapital i alt	-283.836	-383.996
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	0	4.109
	Hensatte forpligtelser i alt	0	4.109
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	412.150	544.168
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	412.150	544.168
9	Gældsforpligtelser	13.000	15.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	41.407
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.215	128.063
	Gæld til tilknyttede virksomheder	151.161	6.769
	Gæld til associerede virksomheder	11.929	0
	Anden gæld	128.951	54.575
	Periodeafgrænsningsposter	28.134	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	517.390	245.814
	Gældsforpligtelser i alt	929.540	789.982
	Passiver i alt	645.704	410.095

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

10 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen retableres ved overskudsgivende drift i løbet af de kommende 2-3 år.

Der er iværksat en række tiltag for at forbedre indtjeningen i selskabets restaurant. Indtil disse tiltag er fuldt implementeret vil selskabets likviditet være presset og der er behov for tilførsel af likviditet. Der er igangværende forhandlinger omkring yderligere kreditfaciliteter til sikring af dette behov. Ledelsen forventer, at disse forhandlinger får et positivt udfald..

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.'

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Driftstilskud fra udlejer	112.500
	<u>112.500</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	112.500
Resultat af særlige poster netto	<u>112.500</u>

3. Personaleomkostninger

	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	15/6 2015 - 30/6 2016 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Lønninger og gager	842.914	568.671
Andre omkostninger til social sikring	11.360	7.595
Personaleomkostninger i øvrigt	12.707	6.692
	<u>866.981</u>	<u>582.958</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>



Noter

	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	15/6 2015 - 30/6 2016 kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.410	11.681
	9.410	11.681
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	325.951	0
Tilgang i årets løb	0	325.951
Kostpris 30. juni 2017	325.951	325.951
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-44.467	0
Årets afskrivninger	-65.189	-44.467
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-109.656	-44.467
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	216.295	281.484
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-433.996	0
Årets overførte overskud eller underskud	100.160	-433.996
	-333.836	-433.996



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.		
8. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2016	4.109	0		
Udskudt skat af årets resultat	-4.109	4.109		
	0	4.109		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	0	4.109		
	0	4.109		
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2017 kr.	Gæld i alt 30/6 2016 kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	13.000	0	13.000	15.000
	13.000	0	13.000	15.000

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud 329 t.kr. der ikke er indregnet som skatteaktiv på grund af usikkerhed om hvornår det kan udnyttes.

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30 juni 2017 en huslejeforpligtelse på skønsmæssigt 750 t.kr. svarende til 40 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pen Holding 2011 ApS, CVR-nr. 33588658 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


